СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

 от  16.07. 2015  года  №78
О признании утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» №73 от 24.11.2010 г.
В целях приведения муниципальных правовых актов,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерством экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов муниципального образования Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 24 ноября 2010 г. № 73 «Об утверждении Положения об организации учета муниципального имущества и порядка ведения реестра муниципальной собственности муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по бюджету, налогам и сборам Совета депутатов Вознесенского городского поселения.

Глава муниципального образования                                        О.В.Фатеева